6. Legislação voltada à segurança da informação. 
7. Classificação, manuseio e transporte de documentos 
sigilosos. 

10h/a 

CARGA HORÁRIA TOTAL 30 h/a 

Custo por aluno  

R$ 990,00 (novecentos e noventa reais) 

Custo para 06 (seis) alunos 

R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta 

reais) 

7. Período de Realização 

16 novembro de 2020 até 19 de dezembro de 2020 

8. Informações Gerais 

Farão jus ao certificado os participantes que obtiverem 70,0 (setenta) pontos ou mais em 100,0 

(cem) possíveis. 

Não haverá ampliação dos prazos para realização das tarefas avaliativas, exceto em casos de